平成29年12月19日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（コード番号３９８９ 東証マザーズ／名証セントレックス）

問合せ先 取 締役 CFO 管理本部 長  篠  昌 義

電話番号 052-414-6025

名古屋証券取引所における当社株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 19 日開催の臨時取締役会において、名古屋証券取引所セントレ

ックス市場に上場している当社株式について、上場廃止申請を行うことについて決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

 当社は、名古屋証券取引所における普通株式の取引量が少ないことから名古屋証券取引

所における普通株式の上場廃止申請を行うことを決定いたしました。

２．名古屋証券取引所以外の上場取引所

東京証券取引所マザーズ市場

３．上場廃止申請日

平成 29 年 12 月 25 日（予定）

４．今後のスケジュール及び見通し

名古屋証券取引所に上場廃止申請書類を提出し、受理された後、所要の手続きを経て、

整理銘柄に指定された日から原則として 1 ヶ月後に上場廃止となる予定です。

以上